
1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a
druży- 

nowe

Kat. wag. 47

1 Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 47 1,3449 9 40 50 60 60 25 30 -35 30 90 70 80 88 88 178 239,3922 12

Kat. wag. 52

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,2 1,2808 5 100 115 -120 115 45 -55 55 55 170 125 -135 136 136 306 391,9248 12

Kat. wag. 57

1 Felinska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55.2 1,19 2 130 140 150,5 150,5 65 75,5 77,5 77,5 228 120 135,5 -140 135,5 363,5 432,5650 12

Kat. wag. +84

1 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,6 0,8314 6 140 150 160 160 45 50 55 55 215 120 135 145 145 360 299,3040 12

2 Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 98,8 0,8356 4 -100 100 -115 100 40 55 -62,5 55 155 120 130 140 140 295 246,5020 9

Kat. wag. 59

1 Styn Marek 1994 PMKS Rybak Władysławowo 56,8 0,8979 1 145 150 -155 150 105 110 115 115 265 165 175 182,5 182,5 447,5 401,8103 12

Kat. wag. 66

1 Lipowski Bartosz 1996 MUKS " Herkules" Modliszewice 65 0,7952 14 120 130 -140 130 80 85 0 85 215 -170 170 -182,5 170 385 306,1520 12

2 Lipowski Krystian 1993 MUKS " Herkules" Modliszewice 64,8 0,7973 13 -120 130 -140 130 65 70 -75 70 200 145 165 -170 165 365 291,0145 9

3 Rynkiewicz Norbert 1994 MUKS " Herkules" Modliszewice 62,8 0,8189 12 120 -130 -130 120 55 57,5 -62,5 57,5 177,5 140 -150 -150 140 317,5 260,0008 8

Kat. wag. 74

1 Doniec Dawid 1992 KS Olimp Zabrze 73,4 0,7235 10 175 185 195 195 95 -105 -115 95 290 205 210 -220 210 500 361,7500 12

Kat. wag. 83

1 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 76,0 0,7061 6 220 230 245 245 130 140 145 145 390 235 250 255 255 645 455,4345 12

2 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 82,4 0,6704 8 -230 -245 245 245 120 125 -130 125 370 225 235 245 245 615 412,2960 9

3 Kasprzak Jakub 1993 KS Kobra Jass Kościan 79,7 0,6843 14 210 -220 220 220 135 -145 145 145 365 210 225 -240 225 590 403,7370 8

4 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 81,9 0,6729 1 200 210 217,5 217,5 130 140 145 145 362,5 190 200 210 210 572,5 385,2353 7

ns Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,5 0,68 10 -220 -220 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

Kat. wag. 93

1 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 90,2 0,6377 20 -220 230 -240 230 160 -165 -165 160 390 220 227,5 -230 227,5 617,5 393,7798 12

2 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kużnik Chorzów 87,8 0,6467 11 225 -235 -235 225 -175 175 180 180 405 -210 210 -220 210 615 397,7205 9

3 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,2 0,6532 17 175 195 -200 195 130 135 -140 135 330 180 190 210 210 540 352,7280 8

4 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 83,3 0,6661 3 150 160 -167,5 160 80 -85 85 85 245 160 170 175 175 420 279,7620 7

Kat. wag. 105

ns Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 93,6 0,6263 1 -260 -260 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

ns Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,7 0,6002 2 -250 -260 -270 0 130 140 150 150 0 210 220 -230 220 0 0,0000

Kat. wag. 120

1 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 109,5 0,5893 41 -290 290 300 300 195 200 205 205 505 240 250 260 260 765 450,8145 12

2 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 108,1 0,5917 11 -210 210 -225 210 155 162,5 -170 162,5 372,5 190 205 -215 205 577,5 341,7068 9

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 w Trójboju Siłowym
Kielce, 22 - 24 czerwca 2012 r.

Lp.

Nazwisko Imię Rocznik Klub Waga ciała
Wsp. 

Wilks'a

Punkty
Nr 

losowy

Przysiad Wyciskanie leżąc
Dwubój

Martwy ciąg
Trójbój

Juniorki 

Juniorzy



3 Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 105,8 0,596 36 125 135 140 140 125 135 -137,5 135 275 160 170 -200 170 445 265,2200 8

1 Felinska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55.2 1,19 2 130 140 150,5 150,5 65 75,5 77,5 77,5 228 120 135,5 -140 135,5 363,5 432,565

2 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,2 1,2808 5 100 115 -120 115 45 -55 55 55 170 125 -135 136 136 306 391,9248

3 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,6 0,8314 6 140 150 160 160 45 50 55 55 215 120 135 145 145 360 299,304

4 Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 98,8 0,8356 4 -100 100 -115 100 40 55 -62,5 55 155 120 130 140 140 295 246,502

5 Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 47 1,3449 9 40 50 60 60 25 30 -35 30 90 70 80 88 88 178 239,3922

1 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 76,0 0,7061 6 220 230 245 245 130 140 145 145 390 235 250 255 255 645 455,4345

2 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 109,5 0,5893 41 -290 290 300 300 195 200 205 205 505 240 250 260 260 765 450,8145

3 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 82,4 0,6704 8 -230 -245 245 245 120 125 -130 125 370 225 235 245 245 615 412,296

4 Kasprzak Jakub 1993 KS Kobra Jass Kościan 79,7 0,6843 14 210 -220 220 220 135 -145 145 145 365 210 225 -240 225 590 403,737

5 Styn Marek 1994 PMKS Rybak Władysławowo 56,8 0,8979 1 145 150 -155 150 105 110 115 115 265 165 175 182,5 182,5 447,5 401,8103

6 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kużnik Chorzów 87,8 0,6467 11 225 -235 -235 225 -175 175 180 180 405 -210 210 -220 210 615 397,7205

7 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 90,2 0,6377 20 -220 230 -240 230 160 -165 -165 160 390 220 227,5 -230 227,5 617,5 393,7798

8 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 81,9 0,6729 1 200 210 217,5 217,5 130 140 145 145 362,5 190 200 210 210 572,5 385,2353

9 Doniec Dawid 1992 KS Olimp Zabrze 73,4 0,7235 10 175 185 195 195 95 -105 -115 95 290 205 210 -220 210 500 361,75

10 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,2 0,6532 17 175 195 -200 195 130 135 -140 135 330 180 190 210 210 540 352,728

11 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 108,1 0,5917 11 -210 210 -225 210 155 162,5 -170 162,5 372,5 190 205 -215 205 577,5 341,7068

12 Lipowski Bartosz 1996 MUKS " Herkules" Modliszewice 65 0,7952 14 120 130 -140 130 80 85 0 85 215 -170 170 -182,5 170 385 306,152

13 Lipowski Krystian 1993 MUKS " Herkules" Modliszewice 64,8 0,7973 13 -120 130 -140 130 65 70 -75 70 200 145 165 -170 165 365 291,0145

14 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 83,3 0,6661 3 150 160 -167,5 160 80 -85 85 85 245 160 170 175 175 420 279,762

15 Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 105,8 0,596 36 125 135 140 140 125 135 -137,5 135 275 160 170 -200 170 445 265,22

16 Rynkiewicz Norbert 1994 MUKS " Herkules" Modliszewice 62,8 0,8189 12 120 -130 -130 120 55 57,5 -62,5 57,5 177,5 140 -150 -150 140 317,5 260,0008

17 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,5 0,68 10 -220 -220 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 93,6 0,6263 1 -260 -260 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,7 0,6002 2 -250 -260 -270 0 130 140 150 150 0 210 220 -230 220 0 0

L.p Nazwa Klubu  47 kg. 52 kg. 57 kg.  63 kg. 72 kg. 84 kg. 84+ kg. Punkty Miejsce

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 12 12 36 1

2 MKS Bargłów 12 9 21 2

L.p Nazwa Klubu  59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg.  93 kg.  105 kg. 120 kg. Punkty Miejsce Punkty

1 KS Kobra Jass Kościan 8 12+9 29 1 1196,3

2 MUKS " Herkules" Modliszewice 12+9+8 29 2 857,16

3 KS Tęcza-Społem Kielce 9 8 8 25 3

4 OWP Michael Warszawa 12 12 4 455,43

5 PMKS Rybak Władysławowo 12 12 5 401,81

6 TKKF Herkules Warszawa 12 12 6 393,77

KLASYFIKACJA JUNIOREK  OPEN

KLASYFIKACJA JUNIORÓW OPEN

  Klasyfikacja juniorów drużynowa   

          Klasyfikacja juniorek drużynowa   



7 KS Olimp Zabrze 12 12 7 361,75

8 UKS Pover Kuźnik Chorzów 9 9 8

9 MKS Bargłów 7 7 9 397,72

10 TKKF Śródmieście Legnica 7 7 10 385,23

Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 52 

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 48,3 1,3183 1 120 130 135 135 50 55 57,5 57,5 192,5 120 130 137,5 137,5 330 435,0390

2 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,2 1,2808 5 100 115 -120 115 45 -55 55 55 170 125 -133 136 136 306 391,9248

Kat. wag. 57 

1 Felinska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,2 1,19 2 130 140 150,5 150,5 65 75,5 77,5 77,5 228 120 135,5 -140 135,5 363,5 432,5650

Kat. wag. 63 

1 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 62,5 1,0805 3 -150 155 160 160 95 100 -102,5 100 260 120 127,5 132,5 132,5 392,5 424,0963

Kat. wag. +84 

1 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,6 0,8314 6 140 150 160 160 45 50 55 55 215 120 135 145 145 360 299,3040

Kat. wag. 59 

1 Polecki Bartłomiej 1988 TKKF Śródmieście Legnica 59 0,8662 2 210 220 -230 220 140 150 -157,5 150 370 -210 210 -220 210 580 502,3960

Kat. wag. 66 

1 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,2 0,7932 3 185 202,5 0 202,5 70 77,5 80 80 282,5 230 240 250 250 532,5 422,3790

2 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 65,1 0,7942 5 180 195 -200 195 110 115 -120 115 310 200 210 220 220 530 420,9260

Kat. wag. 74 

1 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 73,7 0,7214 8 -230 235 240 240 132,5 -141 141 141 381 205 212,5 -215 212,5 593,5 428,1509

2 Doniec Dawid 1992 KS Olimp Zabrze 73,4 0,7235 10 175 185 195 195 95 -105 -115 95 290 205 210 -220 210 500 361,7500

ns Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 73,3 0,7242 6 -170 -185 -185 0 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

Kat. wag. 83 

1 Jarosiewicz Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 82,7 0,6689 17 300 -315 -315 300 190 -200 200 200 500 255 -270 -270 255 755 505,0195

2 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 76,0 0,7061 6 220 230 245 245 130 140 145 145 390 235 250 255 255 645 455,4345

3 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 82,4 0,6704 8 -230 -245 245 245 120 125 -130 125 370 225 235 245 245 615 412,2960

4 Pelc Dawid 1989  KS Paco Lublin 82,5 0,6699 30 185 -195 195 195 145 152,5 -160 152,5 347,5 220 230 240 240 587,5 393,5663

5 Pokorski Piotr 1989 TKKF Śródmieście Legnica 77,3 0,6981 12 -200 200 -210 200 110 -130 130 130 330 200 210 215 215 545 380,4645

Kat. wag. 93 

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,5 0,6331 26 320 340 0 340 280 -300 -300 280 620 270 290 -300 290 910 576,1210

2 Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 84,6 0,6601 24 215 225 230 230 185 190 197,5 197,5 427,5 220 235 242,5 242,5 670 442,2670

3 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 86,7 0,6511 2 -200 200 220 220 140 -150 170 170 390 260 275 282,5 282,5 672,5 437,8648

4 Kazimierczak Łukasz 1984 OWP Michael Warszawa 85,4 0,6566 40 -225 225 -237,5 225 112,5 122,5 127,5 127,5 352,5 230 240 250 250 602,5 395,6015

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski Kobiet i Mężczyzn w Trójboju Siłowym

Kielce, 22 - 24 czerwca 2012 r.

Lp.

Nazwisko Imię
Martwy ciąg

Trójbój

Seniorki 

Rocznik Klub Waga ciała
Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy

Przysiad

Seniorzy

Wyciskanie leżąc
Dwubój



5 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 92,6 0,6295 21 -220 -230 240 240 120 130 140 140 380 220 235 245 245 625 393,4375

6 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,2 0,6532 17 175 195 -200 195 130 135 -140 135 330 180 190 210 210 540 352,7280

7 Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Jass Kościan 88,4 0,6444 35 190 -200 200 200 120 130 140 140 340 180 195 -200 195 535 344,7540

Kat. wag. 105 

1 Wiak Jacek 1975 KS Wisła Puławy 104,6 0,5964 7 -370 -380 380 380 -252,5 252,5 -260 252,5 632,5 320 335 345 345 977,5 582,9810

2 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan 98,7 0,6118 3 320 335 -345 335 190 200 205 205 540 270 285 -295 285 825 504,7350

3 Konopa Paweł 1987 TKKF Herkules Warszawa 102,5 0,6028 13 250 265 -280 265 150 165 172,5 172,5 437,5 240 -255 -255 240 677,5 408,3970

ns Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 93,6 0,6263 1 -260 -260 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

Kat. wag. 120 

1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 108,0 0,5919 31 300 -315 315 315 190 220 -225 220 535 300 315 -325 315 850 503,1150

2 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 109,5 0,5893 41 -290 290 300 300 195 200 205 205 505 240 250 260 260 765 450,8145

3 Rabsztyn Adrian 1984 UKS Pover Kużnik Chorzów 110,1 0,5883 17 265 270 -275 270 160 -170 -170 160 430 235 245 -250 245 675 397,1025

4 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 108,1 0,5917 11 -210 210 -225 210 155 162,5 -170 162,5 372,5 190 205 -215 205 577,5 341,7068

ns Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 105,8 0,596 36 125 135 140 140 125 135 -137,5 135 275 160 170 -200 170 445 265,2200

Kat. wag. +120 

1 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 120,1 0,5748 39 240 255 -265 255 150 185 195 195 450 250 300 -312,5 300 750 431,1000

2 Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak Władysławowo 123,8 0,571 42 -180 -180 180 180 -220 -220 225 225 405 160 170 175 175 580 331,1800

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 48,3 1,3183 1 120 130 135 135 50 55 57,5 57,5 192,5 120 130 137,5 137,5 330 435,039

2 Felinska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,2 1,19 2 130 140 150,5 150,5 65 75,5 77,5 77,5 228 120 135,5 -140 135,5 363,5 432,565

3 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 62,5 1,0805 3 -150 155 160 160 95 100 -102,5 100 260 120 127,5 132,5 132,5 392,5 424,0963

4 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,2 1,2808 5 100 115 -120 115 45 -55 55 55 170 125 -133 136 136 306 391,9248

5 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,6 0,8314 6 140 150 160 160 45 50 55 55 215 120 135 145 145 360 299,304

1 Wiak Jacek 1975 KS Wisła Puławy 104,6 0,5964 7 -370 -380 380 380 -252,5 252,5 -260 252,5 632,5 320 335 345 345 977,5 582,981

2 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,5 0,6331 26 320 340 0 340 280 -300 -300 280 620 270 290 -300 290 910 576,121

3 Jarosiewicz Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 82,7 0,6689 17 300 -315 -315 300 190 -200 200 200 500 255 -270 -270 255 755 505,0195

4 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan 98,7 0,6118 3 320 335 -345 335 190 200 205 205 540 270 285 -296 285 825 504,735

5 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 108,0 0,5919 31 300 -315 315 315 190 220 -225 220 535 300 315 -325 315 850 503,115

6 Polecki Bartłomiej 1988 TKKF Śródmieście Legnica 59 0,8662 2 210 220 -230 220 140 150 -157,5 150 370 -210 210 -220 210 580 502,396

7 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 76,0 0,7061 6 220 230 245 245 130 140 145 145 390 235 250 255 255 645 455,4345

8 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 109,5 0,5893 41 -290 290 300 300 195 200 205 205 505 240 250 260 260 765 450,8145

9 Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 84,6 0,6601 24 215 225 230 230 185 190 197,5 197,5 427,5 220 235 242,5 242,5 670 442,267

10 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 86,7 0,6511 2 -200 200 220 220 140 -150 170 170 390 260 275 282,5 282,5 672,5 437,8648

11 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 120,1 0,5748 39 240 255 -265 255 150 185 195 195 450 250 300 -312,5 300 750 431,1

12 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 73,7 0,7214 8 -230 235 240 240 132,5 -141 141 141 381 205 212,5 -215 212,5 593,5 428,1509

13 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,2 0,7932 3 185 202,5 0 202,5 70 77,5 80 80 282,5 230 240 250 250 532,5 422,379

14 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 65,1 0,7942 5 180 195 -200 195 110 115 -120 115 310 200 210 220 220 530 420,926

15 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 82,4 0,6704 8 -230 -245 245 245 120 125 -130 125 370 225 235 245 245 615 412,296

16 Konopa Paweł 1987 TKKF Herkules Warszawa 102,5 0,6028 13 250 265 -280 265 150 165 172,5 172,5 437,5 240 -255 -255 240 677,5 408,397

17 Rabsztyn Adrian 1984 UKS Pover Kużnik Chorzów 110,1 0,5883 17 265 270 -275 270 160 -170 -170 160 430 235 245 -250 245 675 397,1025

KLASYFIKACJA KOBIET OPEN

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN OPEN



18 Kazimierczak Łukasz 1984 OWP Michael Warszawa 85,4 0,6566 40 -225 225 -237,5 225 112,5 122,5 127,5 127,5 352,5 230 240 250 250 602,5 395,6015

19 Pelc Dawid 1989  KS Paco Lublin 82,5 0,6699 30 185 -195 195 195 145 152,5 -160 152,5 347,5 220 230 240 240 587,5 393,5663

20 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 92,6 0,6295 21 -220 -230 240 240 120 130 140 140 380 220 235 245 245 625 393,4375

21 Pokorski Piotr 1989 TKKF Śródmieście Legnica 77,3 0,6981 12 -200 200 -210 200 110 -130 130 130 330 200 210 215 215 545 380,4645

22 Doniec Dawid 1992 KS Olimp Zabrze 73,4 0,7235 10 175 185 195 195 95 -105 -115 95 290 205 210 -220 210 500 361,75

23 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,2 0,6532 17 175 195 -200 195 130 135 -140 135 330 180 190 210 210 540 352,728

24 Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Jass Kościan 88,4 0,6444 35 190 -200 200 200 120 130 140 140 340 180 195 -200 195 535 344,754

25 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 108,1 0,5917 11 -210 210 -225 210 155 162,5 -170 162,5 372,5 190 205 -215 205 577,5 341,7068

26 Dominik Wiesław 1665 PMKS Rybak Władysławowo 123,8 0,571 42 -180 -180 180 180 -220 -220 225 225 405 160 170 175 175 580 331,18

ns Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 105,8 0,596 36 125 135 140 140 125 135 -137,5 135 275 160 170 -200 170 445 265,22

ns Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 73,3 0,7242 6 -170 -185 -185 0 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0 0 0

ns Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 93,6 0,6263 1 -260 -260 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

L.p Nazwa Klubu  47 kg. 52 kg. 57 kg. 63 kg. 72 kg 84 kg. 84+ kg. Punkty

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 391,925 432,6 299,304 1123,79

2 MKS Bargłów 435,039 435,039

3 MGKS Hutnik Pieńsk 424,1 424,1

L.p Nazwa Klubu 59 kg. 66 kg. 74 kg, 83kg. 83kg. 93kg. 93kg. 105kg. 120kg. 120+ kg. Punkty

1 KS Kobra Jass Kościan 422,38 344,75 504,74 450.81 431,10 2153,78

2 KS Tęcza-Społem Kielce 428,15 505,02 412,30 393,44 352,73 2091,63

3 TKKF Śródmieście Legnica 502,40 380,46 882,86

4 KS Zamek Kurzętnik 420,93 442,27 863,19

5 OWP Michael Warszawa 455,43 395,60 851,04

6 TKKF Herkules Warszawa 437,86 408,40 846,26

7 PMKS Rybak Władysławowo 503,12 331,18 840,30

8 Ks Wisła Puławy 582,98 582,98

9 KSSSiKW Wiking Starachowice 576,12 576,12

10 Kużnik 397,10 397,10

11  KS Paco Lublin 393,57 393,57

12 KS Olimp Zabrze 361,75 361,75

Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,5 0,6331 26 320 340 0 340 280 -300 -300 280 620 270 290 -300 290 910 576,1210

2 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kużnik Chorzów 103,2 0,6013 16 -240 245 -265 245 -170 -170 170 170 415 240 -260 -260 240 655 393,8515

Lp.

Nazwisko Imię
Martwy ciąg

Trójbój

Wyciskanie leżąc

D
w

u
b

ó
j

Weterani I

Rocznik Klub Waga ciała
Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy

Przysiad

                                  Klasyfikacja drużynowa kobiet

                                                                                        Klasyfikacja drużynowa mężczyzn

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski Weteranów w Trójboju Siłowym

Kielce, 22 - 24 czerwca 2012 r.



3 Dominik Wiesław 1665 PMKS Rybak Władysławowo 123,8 0,571 42 -180 -180 180 180 -220 -220 225 225 405 160 170 175 175 580 331,1800

ns Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 73,3 0,7242 6 -170 -185 -185 0 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

1 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 64,1 0,8046 7 90 92,5 100 100 75 85 90 90 190 80 120 140 140 330 265,5180

ns Matląg Krzysztof 1962 UKS Pover Kużnik Chorzów 101,3 0,6055 21 -220 -220 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

1 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 73,7 0,7214 8 -230 235 240 240 132,5 -141 141 141 381 205 212,5 -215 212,5 593,5 428,1509

2 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,2 0,7932 3 185 202,5 0 202,5 70 77,5 80 80 282,5 230 240 250 250 532,5 422,3790

3 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 92,6 0,6295 21 -220 -230 240 240 120 130 140 140 380 220 235 245 245 625 393,4375

4 Lulek Andrzej 1948 KS Kobra Jass Kościan 82,3 0,6709 4 100 120 -130 120 75 80 -85 80 200 145 155 165 165 365 244,8785

ns

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz : Mirosław Grzesiuk

Weterani II

Weterani III

niesklasyfikowany


